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Świeca zapachowa w szkle
DALEKI WSCHÓD 30-35h -
Bomb Cosmetics

Nasza cena 34,90 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5037028238905

Kod EAN 5037028238905

Producent Bomb Cosmetics

Opis produktu
Poczuj aromat Dalekiego Wschodu! Niczym wypełniony korzennymi przyprawami kram w egzotycznej krainie i powietrze
przesycone balsamicznymi olejkami… tak pachnie ta świeca, której aromat przeniesie Cię ku wschodnim krajom!

Świeca zawiera czyste, naturalne olejki eteryczne z Bergamotki oraz Mandarynki i ma właściwości odświeżające.

Zapalona świeca nie tylko oświetli pomieszczenie ciepłym, romantycznym blaskiem, ale także wypełni je oszałamiającym
zapachem, który doskonale wpłynie na Twój nastrój!

O ŚWIECACH Bomb Cosmetics:

Firma BOMB Cosmetics wytwarza wszystkie świece RĘCZNIE i współpracuje z najlepszymi perfumiarzami w Anglii, by mieć
pewność, że jej świece zapachowe będą naprawdę intensywnie i długo pachnieć oraz – przede wszystkim – że ich aromat
będzie niepowtarzalny. Zawierają też czyste olejki eteryczne, które wpływają na Twój nastrój i samopoczucie!

Świece wlewane są szklane pojemniczki, które nie tylko zawierają 70% stłuczki (odzyskanego szkła), ale także będą
doskonałymi szklankami do napojów po wypaleniu świecy! Można je oczywiście także recyrkulować (czyli wrzucić do
najbliższego pojemnika na surowce wtórne).

 

Czas palenia: 30-35 godzin

WAŻNE – Instrukcja używania:

Ustaw świecę na powierzchni odpornej na żar (najlepiej na podstawce na świece). By uniknąć zbyt dużego lub kopcącego
płomienia, upewnij się, że knot świecy ma nie więcej niż 5 mm (lub przytnij go do takiej długości). Zgaś świecę, kiedy
pozostanie ok. 5 mm wosku.
Upewnij się, że świeca stoi z daleka od łatwopalnych materiałów, nie stoi w przeciągu ani w pobliżu jakichkolwiek źródeł ciepła
(np. kominka, telewizora, grzejnika).
Nie trzymaj w pobliżu wosku żadnych odpadów, np. zużytych zapałek czy kawałków knota. Nie przemieszczaj świecy, gdy jest
zapalona lub gdy wosk jest roztopiony. Trzymaj z daleka od dzieci i zwierząt!

NIGDY NIE POZOSTAWIAJ ZAPALONEJ ŚWIECY BEZ NADZORU.
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